הצהרה
מובא בזה לידיעת המציע/ה שפרטי חוזה הביטוח שיוצא על פי הצעה זו על ידי חברת הביטוח )אם זו תקבל את ההצעה( יוחזקו במאגר מידע
ממוחשב של המבטח. המציע/ה מסכים/ה בזה, כי האגף לשירותי מידע במשרד התחבורה יעביר לחברת הביטוח את פרטי הרכב המצויים
במאגר כלי הרכב של משרד התחבורה. ידוע לו/ה כי המידע והתשובות יאוחסנו במאגר מידע של "איילון" בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות

התשמ״א-1981 וישמשו לצרכי הביטוח ב״איילון".
מציעים נכבדים! כל השאלות לעיל הינן מהותיות אנא הקפידו לענות על כל השאלות במלואן.

אני/ו החתום/ים מטה מצהיר/ים בזה שכל הדברים והפרטים שהודעתי/נו לעיל כנים ונכונים וכי אין בהודעתי/נו זו כל העלמה של פרטים העלולים
להטעות את החברה בשיקולה לקבלת הביטוח ולקביעת גובה הפרמיה.